X20 Badkamers Trofee #2

Kortrijk, 26 November 2022, BEL
Ranking na Kortrijk

| Oudenaarde | _ Kortrijk |
Pos Dossard Name Team Pos Rat-:re Bonif SEGLE Gap Pos Rat-:re Bonif Ranl1(_. Gap Total Gap

14

15
16
17
18
19

20

21

22
23
24
25

26

27

28
29
30

31

32

33

34
35
36

37

38
39
40

41

42

43

44

45

46
47

2VERSTRYNGE
EMIEL

VAN DE PUTTE
VICTOR

3 MEEUSSEN WITSE
1 WYSEURE JORAN
4 MICHELS JENTE
14 DOCKX AARON

g HAVERDINGS
DAVID

10 BAERS ARNE
11 BELMANS LENNERT

9 LAURYSSEN
YORBEN

7 HUYBS WARD
22 VERMOOTE JELLE

VAN LOOVEREN
JOACHIM

VANDERLINDEN
LUKAS

471 DE BRUYCKERE
KAY

21 DE MOYER KENAY
17 KARS HUGO

32 AVONDTS MATHIS

5 INGUANZO MACHO
GONZALO

ALVARADO
SALVADOR
33 JANSSEN WOUT

46 ROMMELAERE IBEN
19 KUSCHLA SILAS

31 DEL GROSSO BODI
13 HERRMANN LUKAS

48 VAN DEN BERGH
TOON

D "HOLLANDER
SENNE

53 SLUYDTS TOON
39 KLIIN NICK
29 DELME MAURO

6

18

15

26

51

44 SALOMEZ YDRIS

3g VERSTRAELEN
WANNES

40 GEURS RENZO

30 GEERAERTS FERRE
55 KUYPERS MILAN
52 GERRITSEN BRAM

23 BRINKMAN JOOST

PRESTAGE
SEBASTIAN

59 PRINS JARI
LEMBRECHTS
RUBEN

60 GEVAERT MILES

24 JORGENSEN
MIKKEL

57

20

34 DE NYS MILAN

54 JACOBS RUNE

49 LAEVENS JUSTIN

37 SEYNAVE YENTL
47 DE BACKER

ALPECIN-DECEUNINCK DEVEL 1 0:50:24 0:00:10 0:50:14 0:00:00 1 0:50:24 0:00:10 0:50:14 0:00:00 1:40:28 0:00:00

TEAM
CX TEAM DESCHACHT-HENS- DI AU FR B JSURVEN RN RIS RDEEUIN PRySI
i 5 0:50:32 0:00:15 0:50:17 0:00:03 5 0:50:32 0:00:15 0:50:17 0:00:03 1:40:34 0:00:06
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 2 0:50:24 0:00:05 0:50:19 0:00:05 2 0:50:24 0:00:05 0:50:19 0:00:05 1:40:38 0:00:10
ALPECIN-DECEUNINCK 3 0:50:27 - 0:50:27 0:00:13 3 0:50:27 - 0:50:27 0:00:13 1:40:54 0:00:26
ALPECIN-DECEUNINCK 4 0:50:30 - 0:50:30 0:00:16 4 0:50:30 - 0:50:30 0:00:16 1:41:00 0:00:32
CRELAN-FRISTADS 6 0:51:22 - 0:51:22 0:01:08 6 0:51:22 - 0:51:22 0:01:08 1:42:44 0:02:16
BALOISE TREK LIONS 7 0:51:30 - 0:51:30 0:01:16 7 0:51:30 - 0:51:30 0:01:16 1:43:00 0:02:32
TORMANS CYCLO CROSS TEAM 8 0:51:36 - 0:51:36 0:01:22 8 0:51:36 - 0:51:36 0:01:22 1:43:12 0:02:44
IKO - CRELAN 9 0:51:39 - 0:51:39 0:01:25 9 0:51:39 - 0:51:39 0:01:25 1:43:18 0:02:50
EFC - L&R - AGS 10 0:51:45 - 0:51:45 0:01:31 10 0:51:45 - 0:51:45 0:01:31 1:43:30 0:03:02
BALOISE TREK LIONS 11 0:52:08 - 0:52:08 0:01:54 11 0:52:08 - 0:52:08 0:01:54 1:44:16 0:03:48
TORMANS CYCLO CROSS TEAM 12 0:52:09 - 0:52:09 0:01:55 12 0:52:09 - 0:52:09 0:01:55 1:44:18 0:03:50
¥'|°E‘/';‘|\5’EN PLAS - HEPACYCLING 43 g.50.09 - 0:52:22 0:02:08 13 0:52:22 - 0:52:22 0:02:08 1:44:44 0:04:16
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 14 0:52:24 - 0:52:24 0:02:10 14 0:52:24 - 0:52:24 0:02:10 1:44:48 0:04:20
BERT CONTAINERS - DOLTCINI 15 0:52:30 - 0:52:30 0:02:16 15 0:52:30 - 0:52:30 0:02:16 1:45:00 0:04:32
CROSS TEAM LEGENDRE 16 0:52:39 - 0:52:39 0:02:25 16 0:52:39 - 0:52:39 0:02:25 1:45:18 0:04:50
?SMGE BABIES CYCLING 17 0:52:47 - 0:52:47 0:02:33 17 0:52:47 - 0:52:47 0:02:33 1:45:34 0:05:06
CRELAN-FRISTADS 18 0:53:12 - 0:53:12 0:02:58 18 0:53:12 - 0:53:12 0:02:58 1:46:24 0:05:56
DELIKIA-GINESTAR 19 0:53:18 - 0:53:18 0:03:04 19 0:53:18 - 0:53:18 0:03:04 1:46:36 0:06:08
WV ZEEUWS VLAANDEREN 20 0:53:23 - 0:53:23 0:03:09 20 0:53:23 - 0:53:23 0:03:09 1:46:46 0:06:18
;‘gkkAEBEEKHOEVE CYCLING 21 0:53:40 - 0:53:40 0:03:26 21 0:53:40 - 0:53:40 0:03:26 1:47:20 0:06:52
BERT CONTAINERS - DOLTCINI 22 0:53:47 - 0:53:47 0:03:33 22 0:53:47 - 0:53:47 0:03:33 1:47:34 0:07:06
STEVENS RACING TEAM 23 0:53:53 - 0:53:53 0:03:39 23 0:53:53 - 0:53:53 0:03:39 1:47:46 0:07:18
WV METEOOR ASSEN-RODEN 24 0:53:57 - 0:53:57 0:03:43 24 0:53:57 - 0:53:57 0:03:43 1:47:54 0:07:26
TEAM SCHAMEL 25 0:53:57 - 0:53:57 0:03:43 25 0:53:57 - 0:53:57 0:03:43 1:47:54 0:07:26
AA DRINK YOUNG LIONS 26 0:53:58 - 0:53:58 0:03:44 26 0:53:58 - 0:53:58 0:03:44 1:47:56 0:07:28
ACROG-TORMANS 27 0:53:58 - 0:53:58 0:03:44 27 0:53:58 - 0:53:58 0:03:44 1:47:56 0:07:28
TEAM THIELEMANS - DE - N - PV AN PR
s 28 0:54:26 - 0:54:26 0:04:12 28 0:54:26 0:54:26 0:04:12 1:48:52 0:08:24
BASSA BIKING TEAM 29 0:54:32 - 0:54:32 0:04:18 29 0:54:32 - 0:54:32 0:04:18 1:49:04 0:08:36
QgLVTVIERHP CYCLINGITEAM 30 0:54:35 - 0:54:35 0:04:21 30 0:54:35 - 0:54:35 0:04:21 1:49:10 0:08:42
PROXIMUS-

ALPHAMOTORHOMES-DOLTCINI 31 0:54:42 - 0:54:42 0:04:28 31 0:54:42 - 0:54:42 0:04:28 1:49:24 0:08:56
cT

VAN GORP PROJECTS - CT - . - [ PPV RS P —
AN, 32 0:54:44 - 0:54:44 0:04:30 32 0:54:44 0:54:44 0:04:30 1:49:28 0:09:00
C.T. KEUKENS BUYSSE - AR mera - EAEN A A e 1400 (erO.
G KEUKERS BOY 33 0:54:50 - 0:54:50 0:04:36 33 0:54:50 0:54:50 0:04:36 1:49:40 0:09:12
YOUNG CYCLING TALENT D&D 34 0:54:53 - 0:54:53 0:04:39 34 0:54:53 - 0:54:53 0:04:39 1:49:46 0:09:18
BASSO TEAM FLANDERS 35 0:55:08 - 0:55:08 0:04:54 35 0:55:08 - 0:55:08 0:04:54 1:50:16 0:09:48
TWC ‘T VERZETJE 36 0:55:18 - 0:55:18 0:05:04 36 0:55:18 - 0:55:18 0:05:04 1:50:36 0:10:08
?gm‘GE BABIES CYCLING 37 0:55:24 - 0:55:24 0:05:10 37 0:55:24 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
?E/?SNDT VERANDAS CYCLING 33 g.55:36 - 0:55:24 0:05:10 38 0:55:36 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
DE JONGE RENNER 39 0:55:41 - 0:55:24 0:05:10 39 0:55:41 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
ACROG-TORMANS 40 0:55:44 - 0:55:24 0:05:10 40 0:55:44 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
TOMABEL-INOFEC . EEo4 e e R et E0AR (eq e
TOMABEL-INOF 41 0:56:00 - 0:55:24 0:05:10 41 0:56:00 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
AARHUS MTB 42 0:56:18 - 0:55:24 0:05:10 42 0:56:18 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
/T*Ei/RASUN ALFACOOL CYCLING 43 g:56:34 - 0:55:24 0:05:10 43 0:56:34 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
¥'|°E‘/'j|3|"OER LOGISTICS CYCLING 44 g:56:38 - 0:55:24 0:05:10 44 0:56:38 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
PROXIMUS -

ALPHAMOTORHOMES - 45 0:56:42 - 0:55:24 0:05:10 45 0:56:42 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
DOLTCINI

UCT CYCLING TEAM 46 0:56:43 - 0:55:24 0:05:10 46 0:56:43 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
SMART CYCLING DOLTCINI GEN 47 0:56:52 - 0:55:24 0:05:10 47 0:56:52 - 0:55:24 0:05:10 1:50:48 0:10:20
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KOIVISTOINEN
AKU

27 BAEYENS ANTON
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50 LENAERS MILAN
36 PAUWELS PIETER
35 COOMAN KIJELL

TABARES
NICHOLAS

12 YOUNG JENSON

28 DELNOIJE REMON

VAN DER DRIFT
TWAN
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58

z
CYCLING CLUB HELSINKI

VAN GORP PROJECTS - CT
ZANDHOVEN

CT LUC WALLAYS - JONGE
RENNERS ROESELARE

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
VZW WP DE MOLENSPURTERS
MEULEBEKE

TEAM TABARES

GARDEN SHED
UK/SCOTT/VERGE SPORT
TWC DE KEMPEN

WESTLAND WIL VOORUIT

50 0:40:55

51 0:41:00

0:27:00
0:00:13
0:16:52
0:40:50
0:22:58
0:38:22
0:18:05
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- 0:55:24 0:05:

10 50 0:40:55 - 0:55:24 0:05:
10 51 0:41:00 - 0:55:24 0:05:
10 0:27:00 - 0:55:24 0:05:
10 0:00:13 - 0:55:24 0:05:
10 0:16:52 - 0:55:24 0:05:
10 0:40:50 - 0:55:24 0:05:
10 0:22:58 - 0:55:24 0:05:
10 0:38:22 - 0:55:24 0:05:
10 0:18:05 - 0:55:24 0:05:

10 1:50:48 0:10:20

10 1:50:48 0:10:20

10 1:50:48 0:10:20
10 1:50:48 0:10:20
10 1:50:48 0:10:20

10 1:50:48 0:10:20

10 1:50:48 0:10:20
10 1:50:48 0:10:20
10 1:50:48 0:10:20
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